Mechanische Ventile
Serie VM/VR
2-47
Grundausführung
Rollenhebel
Einweg-Rollenhebel
Gerader Kolben
Rollenhebel

mit dem höheren Druck wird immer
zum Ausgang geschaltet.
Bestellschlüssel
standard
2
1
standard
Gehäuseoption
0101VR12
01
1 8
02
1 4
1 8
1 4
N
-
NPT
Rc
Anwendbares Modell
VR 1210
VR 1220
F G
Gewinde
Anschluss-
größe
2-93
Modell
Bestellschlüssel
VR 12 1
1
2
1/8-Standard
1/4-Standard 23
04
06
08
10
ø3.2
ø4
ø6
ø8
ø10
∗
Baugröße Verwendbarer Schlauch-Außen-ø
Metrische Größe
01
03
07
09
11
ø1/8"
ø5/32"
ø1/4"
ø5/16"
ø3/8"
 Zollmaß
060 F
Mit Steckverbindung
 Modell